
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении норматива стоимости 1 кв. м. общей площади жилья 
на первый квартал 2020 года для расчета размера социальной выплаты 

участникам основного мероприятия «Поддержка молодых семей города 
Элисты» муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта 

и молодежной политики города Элисты на 2019-2024 годы»

В j целях реализации основного мероприятия «Поддержка молодых 
семей города Элисты» муниципальной программы «Развитие физической 
культуры, спорта и молодежной политики города Элисты на 2019-2024 
годы», утвержденной постановлением Администрации города Элисты от 
29.12.2018 г. № 2908, в соответствии с государственной программой 
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной 
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 г. № 
1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации 
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 
услугами граждан Российской Федерации», руководствуясь ст. 44 Устава 
города Элисты,

квадратного метра общей площади жилья по городу Элисте в сумме 21 000 
(двадцать одна тысяча) рублей для расчета размера социальной выплаты 
молодым семьям -  участникам основного мероприятия «Поддержка молодых 
семей города Элисты» муниципальной программы «Развитие физической 
культуры, спорта и молодежной политики города Элисты на 2019-2024 
годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская 
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города 
Элисты jwww.gorod-elista.ru.

г. Элиста

Администрация города Элисты п о стан о в л я ет :
«-■

1. Установить на первый квартал 2020 года стоимость одного

Исполняющий обязанности
Главы города Элисты -
Главы Администрации города Эл Д. Трапезников

http://www.gorod-elista.ru

